

Trust Group IVS
Banegårdspladsen 6,3. th., 8000 Aarhus C.

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 38 61 61 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Jens Thomas Lange
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. maj - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trust Group IVS
Banegårdspladsen 6,3. th.
8000 Aarhus C.

CVR-nr.: 38 61 61 37
Regnskabsår: 3. maj - 31. december

Direktion

Jens Thomas Lange

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Coys Holding ApS

Dattervirksomhed

Trust Forsikringsagentur I/S, Aarhus C.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.732 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>3/5 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-92.975
Resultat før skat	-95.475
Skat af årets resultat	18.743
Årets resultat	-76.732
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-76.732
Disponeret i alt	-76.732

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>18.743</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.743</u>
Likvide beholdninger	<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.843</u>
Aktiver i alt	<u>18.843</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	100
2 Overført resultat	<u>-76.732</u>
Egenkapital i alt	<u>-76.632</u>
 Hensatte forpligtelser	
Andre hensatte forpligtelser	<u>92.975</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>92.975</u>
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>
 Passiver i alt	 <u>18.843</u>
 3 Eventualposter	

Noter

	3/5 - 31/12 2017
1. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	100
	100
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-76.732
	-76.732
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet deltager i et interessentskab og hæfter med hele sin formue herfor.	

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Coys Holding ApS, CVR-nr. 36042273 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.